
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 27 de julho de 2022 Ano XII - Edição nº 01311 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CF1050F9FE8E0EB91F1BCE7A7DFB0B8



quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016PRP/2022 - PREGAO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2020 - RELATÓRIO DE

JULGAMENTO.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 007 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CF1050F9FE8E0EB91F1BCE7A7DFB0B8



quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CENTRAL
Juntos, Trabaihando Pelo Povo

RELATORIO DE EXAME E TULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAgAO

REFERENTE AO PREGAO PRESENCIAL REGISTRO DE PRE^O
N°. 016/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 016PRP/2Q22.

I — Qbjetivo:

Examinar e julgar os documentos de habilitate da empresa vencedora do PREGAO 
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREQO n.° 016/2022, que tem como Objeto a
“AQUISigAO FUTURA E EVENTUAL DE FARDAMENTO PARA OS ALUNOS DA 
REDE MUNICIPAL.”

II - Licitantes:

SONG FARDAMENTOS EIRELI, CNPJ n° 00.064.332/0001-30, C I ALVES BARRETO & 
CIA LTDA, CNPJ n° 07.230.563/0001-15 e LUZINETE ALVES DE ALMEIDA MENDES,
CNPJ n° 34.829.049/0001-73.

HI - Analise e Tulgamento:

No dia 25 de julho de 2022. reuniu-se a comissao para analise da documentato, em conjunto 
com o setor juridico, chegando a conclusao que se verifica ao final.

A empresa C I ALVES BARRETO & CIA LTDA nao atendeu ao comando do editai. sendo 
inabilitada por nao apresentar a certidao de INSOLVENCIA, conforme exigencia contida no item 
20.4 alinea “A”.

CONCLUSAO:

dispositivos constantes na Lei de Licita^oes,Destarte, com fundamento no ato convocatorio e nos 
decidem INABILITAR a empresa C I ALVES BARRETO & CIA LTDA, CNPJ n°
07.230.563/0001-15.

Diario Oficial do Municipio, quando sera aberto o prazoPublica-se o resultado de Julgamento no 
para a interpos^ao de recursos, da data de sua publicacao, conforme disposto na Lei n° 8.666/93.

Central — Bahia, 25 de julho de 2022.

...T~:.......
A-WSELMU Lb IS GOES DA SILVA 

PREGOEIRO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2E045D95113A039FB3C196B2DE648EE

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

PREFEITURA MUNICIPAL DE

o, CENTRAL
Juntos, Trabalhando Pelo Povo

RAimira
Membro da Equipe d^Apoio

FILHO

CASSIO SAR®AIO LIMA 
rf^mbrn da Kquipb de Apoio

o

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2E045D95113A039FB3C196B2DE648EE

quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 
 

 

 
1 

 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED-IN/2022 

CREDENCIAMENTO Nº007/2022 
 

 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao 
Credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e eletricista, por hora trabalhada, para 
prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de Central-Bahia, consequentemente, a 
adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e 
jurídicos pertinentes. Data. 19/07/2022. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 
 

  
 
 
 

PESSOA FISICA SITUAÇÃO 

WESLEY RODRIGUES PEREIRA CREDENCIADO 

VAGNER PEREIRA CAFÉ CREDENCIADO 

ADIEL PEREIRA DE MIRANDA CREDENCIADO 

CARLOS DE SOUZA SANTOS  CREDENCIADO 

VALDINEI SILVA SANTOS CREDENCIADO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CF1050F9FE8E0EB91F1BCE7A7DFB0B8


		2022-07-27T14:36:00-0300




